KpackoBckas My3sa NneboBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

286KM-0425-
1

287KM-0525-
1

288KM-0525

288KM-0525-
1

289KM-0525

289KM-0525-
1

290KM-0525

291KM-0525

292KM-0525-
1

293KM-0625

17/2025

37/2025

38/2025

39/2026

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "2Tb "MPOEKT"

000 "2TBb "MPOEKT"

000 "2Tb "MPOEKT"

000 "3Tb "MPOEKT"

000 "2Tb "MPOEKT"

000 "3Tb "MPOEKT"

000 "3Tb "MPOEKT"

000 "3Tb "MPOEKT"

000 "3Tb "MPOEKT"

000 "2Tb "MPOEKT"

000 "C-KoHcanTumur"

000 "C-KoHcanTumur"

000 "C-KoHcanTuur"

000 "C-KoHcanTuur"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.04.2025

13.05.2025

30.05.2025

13.05.2025

30.05.2025

14.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

30.05.2025

20.06.2025

16.04.2025

22.04.2025

13.05.2025

16.05.2025

CBepeHun

Kpackoeckas My3a MnebosHa

003179

24.01.2008

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTWPHbl

pnons B YK 000

MallnHoMeCTa 1
HeXunbole
nomMeuwleHna

pons B YK 000

OOM 1 3eMnA

nons B YK 000

pons B YK 000

KBapTupa (nons)

MeLMLUMHCKoe
obopypnoBaHue

nonsa B YK 000
nonsa s YK 000
nonsa B YK 000

nonsa B YK 000

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBegnueas

PbiHOYHaA

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvBeas

Cnpasegnnsas

CnpaBegnvBeas

CnpaBegnvBeas

CnpaBegnvBeas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

Cnpasegsnsas

Cnpasegsnsas

Cnpasegsnsas

Cnpasegsnsas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Красковская Муза Глебовна

