

# Красковская Муза Глебовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Красковская Муза Глебовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003179			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
286KM-0425-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	14.04.2025	земельный участок	Справедливая	Оценка недвижимости
287KM-0525-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	13.05.2025	квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
288KM-0525	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	30.05.2025	доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
288KM-0525-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	13.05.2025	машиноместа и нежилые помещения	Справедливая	Оценка недвижимости
289KM-0525	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	30.05.2025	доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
289KM-0525-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	14.05.2025	дом и земля	Справедливая	Оценка недвижимости
290KM-0525	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	30.05.2025	доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
291KM-0525	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	30.05.2025	доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
292KM-0525-1	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	30.05.2025	квартира (доля)	Рыночная	Оценка недвижимости
293KM-0625	ООО "ЭТБ "ПРОЕКТ"	20.06.2025	медицинское оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
17/2025	ООО "С-Консалтинг"	16.04.2025	доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
37/2025	ООО "С-Консалтинг"	22.04.2025	доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
38/2025	ООО "С-Консалтинг"	13.05.2025	доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса
39/2026	ООО "С-Консалтинг"	16.05.2025	доля в УК ООО	Справедливая	Оценка бизнеса